
LVM Omnium 2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U 13 m 10137208504 1 6
2 8 Hosek Jolana RSG Augsburg U 13 w 10104319541 1 2
3 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U 13 m 10119510145 2 4
4 7 Schwartz Tim RSG Augsburg U 13 m 10142223292 3 3
5 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U 13 m 10102525041 4 2
6 5 Grabo Valentin TSV Oberammergau U 11 m 10140033830 1 2
7 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U 13 m 10130807817 5 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U 13 m 10102525041 1 6
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U 13 m 10119510145 2 4
3 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U 13 m 10130807817 3 3
4 8 Hosek Jolana RSG Augsburg U 13 w 10104319541 1 2
5 5 Grabo Valentin TSV Oberammergau U 11 m 10140033830 1 2
6 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U 13 m 10137208504 4 2
7 7 Schwartz Tim RSG Augsburg U 13 m 10142223292 5 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U 13 m 10102525041 1 6
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U 13 m 10119510145 2 4
3 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U 13 m 10137208504 3 3
4 8 Hosek Jolana RSG Augsburg U 13 w 10104319541 1 2
5 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U 13 m 10130807817 4 2
6 7 Schwartz Tim RSG Augsburg U 13 m 10142223292 5 1
7 5 Grabo Valentin TSV Oberammergau U 11 m 10140033830 1 2

Scratch U11 m, U13 m/w - 15 Runden

Handicap U11 m, U13 m/w - 3 Runden

Ausscheidung U11 m, U13 m/w

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Rahmenprogramm U15

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U 15 m 10130052833 1 10
2 13 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 2 8
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U 15 m 10619060511 3 7
4 18 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U 15 m 10090976886 4 6
5 27 Wepner Lennard RSV Rosenheim U 15 m 10128762430 5 5
6 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U 15 m 10135089658 6 4
7 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U 15 m 10129627713 7 3
8 15 Rank Enno RV Sturmvogel München U 15 m 10102512109 8 2
9 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 1 5

10 25 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 2 3
11 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U 15 m 10105180518 9 1
12 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U 15 w 10132233919 3 2
13 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U 15 w 10142074668 4 1

Scratch U15 m/w - 20 Runden

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Rahmenprogramm U15

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U 15 m 10130052833 1 10
2 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U 15 m 10619060511 2 8
3 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U 15 m 10105180518 3 7
4 18 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U 15 m 10090976886 4 6
5 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 1 5
6 13 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 5 5
7 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U 15 m 10135089658 6 4
8 27 Wepner Lennard RSV Rosenheim U 15 m 10128762430 7 3
9 15 Rank Enno RV Sturmvogel München U 15 m 10102512109 8 2

10 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U 15 m 10129627713 9 1
11 25 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 2 3
12 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U 15 w 10142074668 3 2
13 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U 15 w 10132233919 4 1

Ausscheidung U15 m/w

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Rahmenprogramm U15

1. Platz (5 Punkte) 17 13 13 13 16 13
2. Platz (3 Punkte) 13 24 21 16 21 21
3. Platz (2 Punkte) 16 16 18 15 14 27
4. Platz (1 Punkt) 24 18 16 21 13 18

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 13 Child Finley RV Sturmvogel München U 15 m 10104316006 3 5 5 5 1 10 29 1 10
2 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U 15 m 10130052833 3 1 3 6 13 2 8
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U 15 m 10619060511 2 2 1 3 5 13 3 7
4 18 Aschenbrenner Luis RSV Rosenheim U 15 m 10090976886 1 2 2 5 4 6
5 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U 15 w 10044359292 5 5 1 5
6 27 Wepner Lennard RSV Rosenheim U 15 m 10128762430 4 4 5 5
7 24 Ridder Emilian E-Racers Augsburg U 15 m 10135089658 1 3 4 6 4
8 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U 15 m 10105180518 2 2 7 3
9 15 Rank Enno RV Sturmvogel München U 15 m 10102512109 2 2 8 2
10 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U 15 m 10129627713 0 9 1
11 25 Attelmann Beatrix RSG Olympiapark München U 15 w 10073783638 0 2 3
12 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U 15 w 10142074668 -40 -40 3 2
13 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U 15 w 10132233919 -40 -40 4 1

Punktefahren U15 m/w (30 Runden - jede 5. Runde Wertung)

Einlauf
nach Start-
nummer

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg Dennis Janele U 17 w 10054722633 1 4
2 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg Klaus Wagenstetter U 17 w 10117111821 2 2
3 71 Walter Lilly RSV Irschenberg Jochen Löster U 19 w 10072401588 1 2
4 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München Thomas Aurnhammer U 17 w 10073786466 3 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 52 Schuster Sophie RSV Irschenberg Klaus Wagenstetter U 17 w 10117111821 1 4
2 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 w 10054722633 2 2
3 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München Thomas Aurnhammer U 17 w 10073786466 3 1
4 71 Walter Lilly RSV Irschenberg - U 19 w 10072401588 - DNS

Lauf 2 - U17 w, U19 w (60 Runden)

Lauf 1 - U17 w, U19 w (40 Runden)

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 m 10036459149 1 7
2 53 Malek Emil RV Sturmvogel München Matthias Robert U 17 m 10105059165 2 5
3 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim Klaus Wagenstetter U 17 m 10044933414 3 4
4 54 Rank Erik RV Sturmvogel München Jakob Ank U 17 m 10090148649 4 3
5 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München Thomas Aurnhammer U 17 m 10093870520 5 2
6 66 Farhauer Juri RSV 1895 Passau Böhm Stefan U 17 m 10131936552 6 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 53 Malek Emil RV Sturmvogel München Matthias Robert U 17 m 10105059165 1 7
2 60 Wollenberg Nico E-Racers TL Augsburg Jochen Löster U 17 m 10036459149 2 5
3 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim Klaus Wagenstetter U 17 m 10044933414 3 4
4 54 Rank Erik RV Sturmvogel München Jakob Ank U 17 m 10090148649 4 3
5 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München Thomas Aurnhammer U 17 m 10093870520 5 2
6 66 Farhauer Juri RSV 1895 Passau Stefan Böhm U 17 m 10131936552 6 1

Lauf 2 - U17 m (60 Runden)

Lauf 1 - U17 m (40 Runden)

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023



LVM Derny 2023

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Klaus Wagenstetter Elite m 10036374879 1 3
2 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Matthias Robert Elite w 10050492019 1 2
3 92 Hickisch Christian RSV 1895 Passau Stefan Böhm Elite m 10119822969 2 1

Platz Nr. Name Verein Schrittmacher Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Klaus Wagenstetter Elite m 10036374879 1 3
2 92 Hickisch Christian RSV 1895 Passau Stefan Böhm Elite m 10119822969 2 1
3 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Matthias Robert Elite w 10050492019 1 2

Lauf 1 - Elite m/w (40 Runden)

Lauf 2 - Elite m/w (60 Runden)

Hinweis: Wertungspunkte nach Wertungsschema Rapp-Cup

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.07.2023
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